
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.10.2022 № СД-12-05/22 

 

Об утверждении составов 

Комиссий Совета депутатов 

муниципального округа 

Бирюлево Западное 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 9 статьи 5 

Устава муниципального округа Бирюлево Западное, главы 4 Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Бирюлево Западное, для обеспечения 

организации предварительной подготовки вопросов, рассматриваемых на 

заседаниях Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Западное,  

Совет депутатов решил: 

1. Утвердить составы Комиссий Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное Терехову И.Ю. 
 

Результаты голосования:  

«за» -8, «против» -0, «воздержались» -0. 
 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное                             И.Ю. Терехова 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.m-bz.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное  

от 12.10.2022 года № СД-12-05/22 

 
 

 

Составы Комиссий  

 Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Западное 
 

1. Комиссия по бюджетным отношениям Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное: 

 

Председатель комиссии:   

 

Леликова Елена Сергеевна 

 

Члены комиссии:              

Виноградова Елена Геннадьевна 

Бойков Алексей Александрович 

Жабина Татьяна Викторовна 

Терехова Ирина Юрьевна 

 

2. Комиссия по взаимодействию с общественными организациями по вопросам 

социальной работы на территории муниципального округа Бирюлево Западное: 

 

Председатель комиссии:   

 

Виноградова Елена Геннадьевна 

 

 

Члены комиссии:              

 

Бурых Ярослав Юрьевич 

Есин Александр Борисович 

Мартанова Юлия Валентиновна 

Орехов Александр Валентинович 

 
 

3. Комиссия по контролю за реализацией государственных планов в сфере 

благоустройства и капитального строительства, оценки санитарного состояния 

территории муниципального округа Бирюлево Западное: 

 

Председатель комиссии:   

 

 

Бойков Алексей Александрович 

 

 

Члены комиссии:   

 

Леликова Елена Сергеевна  

Есин Александр Борисович 

Конарев Илья Сергеевич 

Орехов Александр Валентинович 

                             

4. Комиссия по осуществлению взаимодействия с органами и должностными лицами 

исполнительной власти; органов местного самоуправления; общественными 

организациями, расположенными на территории муниципального округа Бирюлево 

Западное: 

 

Председатель комиссии:   

 

Терехова Ирина Юрьевна 

 

 

Члены комиссии:              

Конарев Илья Сергеевич 

Бурых Ярослав Юрьевич 

Жабина Татьяна Викторовна 

Мартанова Юлия Валентиновна 

 


